
„Службени гласник РС“, бр. 21/2019 

 

 
 

 
 На основу члана 18. став 1. тачка 3) и члана 68. Закона о Народној 
банци Србије („Службени гласник РС“, бр. 72/2003, 55/2004, 85/2005 – 
др. закон, 44/2010, 76/2012, 106/2012, 14/2015 и 40/2015 – одлука УС и 
44/2018), гувернер Народне банке Србије доноси 
 
 

О Д Л У К У 
O ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О ДОСТАВЉАЊУ НАРОДНОЈ БАНЦИ СРБИЈЕ 

ПОДАТАКА БАНАКА РАДИ ПРАЋЕЊА ДЕВИЗНЕ ШТЕДЊЕ 
ПОЛОЖЕНЕ КОД БАНАКА  

 
 

 1. У Одлуци о достављању Народној банци Србије података банака 

ради праћења девизне штедње положене код банака („Службени 
гласник РС“, бр. 124/2012, 141/2014 и 114/2017),  Прилог 1 који је 
одштампан уз ту одлуку замењује се новим Прилогом 1, који је 
одштампан уз ову одлуку. 
 
 2. Први извештај на Обрасцу ДШ из новог Прилога 1 из тачке 1. ове 
одлуке банке ће доставити 1. априла 2019. године, према 
књиговодственом стању података на дан 31. марта 2019. године. 
 
 3. Ова одлука објављује се у „Службеном гласнику Републике 
Србије“ и ступа на снагу 31. марта 2019. године. 
 
 
О. бр. 4 Г у в е р н е р 
22. марта 2019. године Народне банке Србије 
Б е о г р а д   

 Др Јоргованка Табаковић, с.р. 
 
 
 


